
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatal Nagytermében, 2014. május 29-én, 1717 órakor megtartott rendkívüli, nyílt 
üléséről. 
 
Jelen vannak: Bóna Zoltán    polgármester 
   Gergőné Varga Tünde  alpolgármester 
   Bakos András    képviselő 
   Mekler Andrea   képviselő 
   Orbán Róbert   képviselő 
   Száger Gyula   képviselő 
   dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
   Tyukodi-Bihari Zsuzsanna  aljegyző 
   Vágó Istvánné    gazdasági osztályvezető 
   Vella Zoltán    beruházási és műszaki osztályvezető 
   dr. Kiss István    szervezési és önkormányzati osztályvezető  
 
valamint:  Dobronyi Jánosné   jegyzőkönyvvezető 
 
Bóna Zoltán polgármester: Szeretettel köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
6 fővel határozatképes. Herczeg Mariann és Dr. Kun Lászlóné képviselő asszony később fog érkezni. 
Jegyzőkönyv hitelesítésre felkérem Mekler Andrea és Orbán Róbert képviselőket. Kérem, aki ezzel 
egyetért, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
 

67/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Mekler Andrea és Orbán Róbert képviselőket jelöli ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester: Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1. Javaslat a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának módosítására 
2. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. a 2013. évi beszámolójának és 2014. évi üzleti 
tervének elfogadására 
3. Javaslat „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” tárgyában közbeszerzés 
megindítására 
4. Javaslat „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyában közbeszerzés megindítására 
5. Javaslat az Önkormányzat 2013. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól szóló 
beszámoló elfogadására 
6. Javaslat a hivatali autó elidegenítésére 
7. Javaslat a „Dunavarsányi Polgárőr Egyesület” névhasználati kérelmének elfogadására 
 
Zárt ülés: 
 
8. Javaslat elismerés megtárgyalására 
9. Javaslat a helyi egyesületek, sportegyesületek és alapítványok részére kiírt 2014. évi civil pályázat 
elbírálásának jóváhagyására 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 
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68/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg: 
1. Javaslat a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 
módosítására 
2. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. a 2013. évi beszámolójának és 
2014. évi üzleti tervének elfogadására 
3. Javaslat „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” tárgyában 
közbeszerzés megindítására 
4. Javaslat „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyában közbeszerzés 
megindítására 
5. Javaslat az Önkormányzat 2013. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatairól szóló beszámoló elfogadására 
6. Javaslat a hivatali autó elidegenítésére 
7. Javaslat a „Dunavarsányi Polgárőr Egyesület” névhasználati kérelmének 
elfogadására 
 
Zárt ülés: 
 
8. Javaslat elismerés megtárgyalására 
9. Javaslat a helyi egyesületek, sportegyesületek és alapítványok részére kiírt 2014. évi 
civil pályázat elbírálásának jóváhagyására 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Herczeg Mariann és Dr. Kun Lászlóné képviselők 1720 órakor megérkeznek az ülésre, a szavazók 
száma 8 főre emelkedik. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Szeretnék néhány közérdekű információval szolgálni. Minden 
javadalmazásomról, ami Dunavarsány Önkormányzatát terhelte eddig, május 6-ával lemondtam.  
Az IBIDEN Kft. és az Ipari Park Kft. részéről jó hírek érkeznek. A Fém-Alk Kft. is jól halad a 
beruházásával, július közepén várható a két ütemben lezajló átadási ceremónia. Az IBIDEN Kft. is 
bejelentette, hogy szintén július közepén az 5. üzemcsarnok alapkő letétele következik, és ez a csarnok 
nagyobb lesz, mint a 4. volt. Jelen pillanatban 2.100 fő dolgozik az IBIDEN-ben.  
A körforgalom építése holnap reggel 9 órakor elkezdődik.  
A MÁV-állomás környékén júniusban elkezdődik a busz-parkoló, kiszálló hely, biciklitároló, parkoló, 
közvilágítás kiépítése.  
Három garanciális javítás történt. A kis vasúti átjárónál, illetve a buszmegállónál a kavicsot kicserélték, 
az Akácfa utcát teljes hosszában megcsinálják rendesen garanciában, és a Duna-parti lejáró is 
területzárást kap. 
A Dunavarsányi Napok közelében járunk, remélem, hogy a szervezés rendben halad, a 
Városgazdálkodási Kft., illetve a Petőfi Művelődési Ház a 2 főszervező. 
A következő testületi ülésünk nem június 2. keddjén 10-én, hanem rá egy héttel, június 17-én lesz.  
Július 1-jén, Köztisztviselői napon kirándulni megy a Hivatal összes munkatársa, és erre invitálja 
Jegyző Úr a tisztelt képviselőtársakat is, amely egy egynapos kirándulás lesz Tokaj és Tiszalök 
irányába.  
Bárkinek van-e kérdése az elmondottakhoz? /Nem hangzik el kérdés/ Amennyiben nincs, térjünk rá a 
napirendi pontok tárgyalására.  
 
1. Javaslat a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 
módosítására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Köszöntjük szeretettel Elnök Asszonyt. A Humánpolitikai Bizottság 
megtárgyalta, elfogadta. Bárkinek van-e kérdése, hozzászólása? /Nem hangzik el kérdés/ Aki elfogadja, 
hogy Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 4. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 

 „4. Az alapítvány közhasznú tevékenysége: 
- Dunavarsány művelődési, oktatási és sport céljainak támogatása, 
- Pályázati rendszer útján tehetséges tanulók ösztöndíjas támogatása, 
- Kulturális és sport programok támogatása. 

Az Alapítvány besorolási kategóriája: közhasznú szervezet. 
Az alapítvány által végzendő közhasznú tevékenység a 11/2012. (II. 29.) KIM rendelet 40. 
melléklet 1.1.1. kód:1. kulturális tevékenység 
Az Alapítvány nem zárja ki, hogy tagjain kívül más is részesülhessen a közhasznú 
szolgáltatásaiból.  
Az Alapítvány a társadalom és az egyén közös szükségleteinek kielégítéséhez megfelelő 
erőforrásokkal rendelkezik. Az Alapítvány megfelelő társadalmi támogatottsága kimutatható.” 

b) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 5. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
„5. Az alapítvány vagyona: 
Az alapító az alapítvány indulásához 200.000,-Ft összeggel járul hozzá. 
A közhasznú szervezet éves bevétele az 5 millió Ft-ot nem haladja meg. 
Az Alapítvány gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak közhasznú, vagy a létesítő okiratban 
meghatározott alapcél szerinti tevékenység megvalósítását nem veszélyeztetve végez. 
Gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt az Alapító Okiratában meghatározott 
közhasznú tevékenységére fordítja. 
Közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független, és azoknak anyagi 
támogatást nem nyújt.  
Az Alapítvány csak olyan módon vehet fel hitelt és vállalhat kötelezettséget, amely nem veszélyezteti az 
alapcél szerinti tevékenységének ellátását és működésének fenntartását.  
Az alapítvány céljára rendelt vagyon felhasználási módja: 
Az alapítvány tőkéje annak indulásakor az alapítvány céljára rendelt vagyonból áll. 
A későbbiekben ez a vagyon kiegészül az alapítványhoz csatlakozó jogi és magánszemélyek 
felajánlásából származó forrásból. 
Az anyagi források felhasználása a jelen okiratban meghatározott célok elérését szem előtt tartva 
történik. A kuratórium felelős az Alapítvány céljára rendelt vagyon leghatékonyabb működéséért. 
Feladata mindent megtenni annak érdekében, hogy az Alapítvány vagyonát a jogszabályok és a 
törvényes gazdasági lehetőségek keretein belül megfelelően gyarapítsa. 
A cél szerinti tevékenységből, illetőleg a vállalkozói tevékenységből származó bevételeit és ráfordításait 
elkülönítetten kell nyilvántartani. Az Alapítvány vagyona csak a céljaira meghatározott körben és 
módon használható fel. 
Az Alapítvány nyilvántartásaira a reá irányadó könyvvezetési szabályokat kell alkalmazni, az 
Alapítvány kizárólag kettős könyvvitelt vezethet.” 
c) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/1. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
„7/1. Az Alapítvány Kuratóriumának tagjai: 
1. Dr. Csobolyó Eszter elnök 2336 Dunavarsány, Határ út 11. 
2. Végh Istvánné alelnök  2336 Dunavarsány, Hősök útja 21/a. 
3. Balázs László titkár  2336 Dunavarsány, Habitat u. 8/3. 
4. Dr. Bóna Zoltán tag  2340 Kiskunlacháza, Úttörő u. 3. 
5. Veres Albert tag   2336 Dunavarsány, Damjanich u. 18/A. 
Az Alapítvány képviselője a Kuratórium elnöke. A Kuratóriumi tagokat az alapító 5 éves időtartamra 
kéri fel, amely megbízás csak az alapítványi cél közvetlen veszélyeztetése esetén vonható vissza.   
A Kuratórium tagjai indokolt esetben költségtérítésben részesülhetnek. 
Az Alapító és közeli hozzátartozói nem lehetnek többségben a Kuratóriumban. A Kuratóriumban az 
Alapító – közvetlenül, vagy közvetve – az Alapítvány vagyonának felhasználására meghatározó 
befolyást nem gyakorolhat.” 
d) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/6. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
„7/6. A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki, vagy akinek közeli 
hozzátartozója a határozat alapján: 
a.) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül 
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b.) bármilyen más előnyben részesül, ill. a megkötendő jogügyletben egyébként érdekelt. 
Nem minősül előnynek az Alapítvány cél szerinti juttatásai keretében a bárki által megkötés nélkül 
igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás.  
A közhasznú szervezet megszűnését követő 3 évig nem lehet az Alapítvány vezető tisztségviselője az a 
személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt – annak megszűnését 
megelőző 2 évben legalább 1 évig -, 
a.) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az Állami Adó- és Vámhatóságnál nyilvántartott adó- és 
vámtartozását nem egyenlítette ki, 
b.) amellyel szemben az Állami Adó- és Vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel, 
c.) amellyel szemben az Állami Adó- és Vámhatóság üzletzárás intézkedést alkalmazott, vagy üzletzárást 
helyettesítő bírságot szabott ki, 
d.) amelynek adószámát az Állami Adó- és Vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint 
felfüggesztette, vagy törölte. 
Vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett közhasznú szervezetet 
előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más közhasznú szervezetnél is betölt.” 
e) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/12. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
„7/12. Az Alapítvány átalakulására és megszűnésére vonatkozó rendelkezéseket a Ptk. XVII. címe 
tartalmazza.  
Az Alapítvány megszűnik, ha  
a.) az Alapítvány a célját megvalósította, és az Alapító új célt nem határozott meg, 
b.) az Alapítvány céljának megvalósítása lehetetlenné vált, és a cél módosítására vagy más 
alapítvánnyal való egyesülésére nincs mód; vagy  
c.) az Alapítvány 3 éven át a célja megvalósítása érdekében nem folytat tevékenységet. 
Az Alapító nem szüntetheti meg az Alapítványt.  
Ha valamelyik megszűnési ok bekövetkezik, a Kuratórium értesíti az alapítói jogokat gyakorló személyt 
vagy szervet a szükséges intézkedések megtétele érdekében.  
Ha az alapítói jogokat gyakorló személy vagy szerv a megszűnési ok alapján 30 napon belül érdemi 
intézkedést nem hoz, a Kuratórium ezt követően köteles a nyilvántartó Törvényszékhez bejelenteni a 
megszűnési okot. A bejelentési kötelezettség késedelmes voltából vagy elmulasztásából eredő károkért 
az Alapítvánnyal és harmadik személyekkel szemben a Kuratórium tagjai egyetemlegesen felelnek.” 
f) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/13. pontját  az alábbiak 
szerint módosítja: 
„7/13. A jelen Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekben a 2013. évi V. tv.(Ptk.), valamint 
az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 
támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. tv., a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel 
összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. tv. szerint kell eljárni.” 
g) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/14. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
„7/14. Az Alapítvány jogi személy. Jelen Alapítvány a Budapest Környéki Törvényszék 
nyilvántartásba vétele alapján működik.  
Az Alapítvány tevékenységét a nyilvántartásba vételről szóló határozat jogerő emelkedése napján 
kezdheti meg.” 
h) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a módosítás Budapest 
Környéki Törvényszéken történő bejelentésére, kérem szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

69/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 4. pontját az alábbiak 
szerint módosítja: 

 „4. Az alapítvány közhasznú tevékenysége: 
- Dunavarsány művelődési, oktatási és sport céljainak támogatása, 
- Pályázati rendszer útján tehetséges tanulók ösztöndíjas támogatása, 
- Kulturális és sport programok támogatása. 
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Az Alapítvány besorolási kategóriája: közhasznú szervezet. 
Az alapítvány által végzendő közhasznú tevékenység a 11/2012. (II. 29.) KIM rendelet 40. 
melléklet 1.1.1. kód:1. kulturális tevékenység 
 
Az Alapítvány nem zárja ki, hogy tagjain kívül más is részesülhessen a közhasznú 
szolgáltatásaiból.  
 
Az Alapítvány a társadalom és az egyén közös szükségleteinek kielégítéséhez megfelelő 
erőforrásokkal rendelkezik. Az Alapítvány megfelelő társadalmi támogatottsága kimutatható.” 

 
b) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 5. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
„5. Az alapítvány vagyona: 
Az alapító az alapítvány indulásához 200.000,-Ft összeggel járul hozzá. 
A közhasznú szervezet éves bevétele az 5 millió Ft-ot nem haladja meg. 
 
Az Alapítvány gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak közhasznú, vagy a létesítő okiratban 
meghatározott alapcél szerinti tevékenység megvalósítását nem veszélyeztetve végez. 
 
Gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt az Alapító Okiratában meghatározott 
közhasznú tevékenységére fordítja. 
 
Közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független, és azoknak anyagi 
támogatást nem nyújt.  
 
Az Alapítvány csak olyan módon vehet fel hitelt és vállalhat kötelezettséget, amely nem 
veszélyezteti az alapcél szerinti tevékenységének ellátását és működésének fenntartását.  
Az alapítvány céljára rendelt vagyon felhasználási módja: 
Az alapítvány tőkéje annak indulásakor az alapítvány céljára rendelt vagyonból áll. 
A későbbiekben ez a vagyon kiegészül az alapítványhoz csatlakozó jogi és magánszemélyek 
felajánlásából származó forrásból. 

  
Az anyagi források felhasználása a jelen okiratban meghatározott célok elérését szem előtt 
tartva történik. A kuratórium felelős az Alapítvány céljára rendelt vagyon leghatékonyabb 
működéséért. Feladata mindent megtenni annak érdekében, hogy az Alapítvány vagyonát a 
jogszabályok és a törvényes gazdasági lehetőségek keretein belül megfelelően gyarapítsa. 
 
A cél szerinti tevékenységből, illetőleg a vállalkozói tevékenységből származó bevételeit és 
ráfordításait elkülönítetten kell nyilvántartani. Az Alapítvány vagyona csak a céljaira 
meghatározott körben és módon használható fel. 
Az Alapítvány nyilvántartásaira a reá irányadó könyvvezetési szabályokat kell alkalmazni, az 
Alapítvány kizárólag kettős könyvvitelt vezethet.” 
 
c) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/1. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
„7/1. Az Alapítvány Kuratóriumának tagjai: 
 

6. Dr. Csobolyó Eszter elnök 2336 Dunavarsány, Határ út 11. 
7. Végh Istvánné alelnök  2336 Dunavarsány, Hősök útja 21/a. 
8. Balázs László titkár  2336 Dunavarsány, Habitat u. 8/3. 
9. Dr. Bóna Zoltán tag  2340 Kiskunlacháza, Úttörő u. 3. 
10. Veres Albert tag   2336 Dunavarsány, Damjanich u. 18/A. 

 
Az Alapítvány képviselője a Kuratórium elnöke. A Kuratóriumi tagokat az alapító 5 éves 
időtartamra kéri fel, amely megbízás csak az alapítványi cél közvetlen veszélyeztetése esetén 
vonható vissza.   
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A Kuratórium tagjai indokolt esetben költségtérítésben részesülhetnek. 
 
Az Alapító és közeli hozzátartozói nem lehetnek többségben a Kuratóriumban. A 
Kuratóriumban az Alapító – közvetlenül, vagy közvetve – az Alapítvány vagyonának 
felhasználására meghatározó befolyást nem gyakorolhat.” 
 
d) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/6. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
„7/6. A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki, vagy akinek közeli 
hozzátartozója a határozat alapján: 
a.) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül 
b.) bármilyen más előnyben részesül, ill. a megkötendő jogügyletben egyébként érdekelt. 
 
Nem minősül előnynek az Alapítvány cél szerinti juttatásai keretében a bárki által megkötés 
nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás.  
 
A közhasznú szervezet megszűnését követő 3 évig nem lehet az Alapítvány vezető tisztségviselője 
az a személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt – annak 
megszűnését megelőző 2 évben legalább 1 évig -, 
a.) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az Állami Adó- és Vámhatóságnál nyilvántartott 
adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki, 
b.) amellyel szemben az Állami Adó- és Vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel, 
c.) amellyel szemben az Állami Adó- és Vámhatóság üzletzárás intézkedést alkalmazott, vagy 
üzletzárást helyettesítő bírságot szabott ki, 
d.) amelynek adószámát az Állami Adó- és Vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény 
szerint felfüggesztette, vagy törölte. 
 
Vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett közhasznú 
szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más közhasznú 
szervezetnél is betölt.” 
 
e) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/12. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
„7/12. Az Alapítvány átalakulására és megszűnésére vonatkozó rendelkezéseket a Ptk. 
XVII. címe tartalmazza.  
Az Alapítvány megszűnik, ha  
d.) az Alapítvány a célját megvalósította, és az Alapító új célt nem határozott meg, 
e.) az Alapítvány céljának megvalósítása lehetetlenné vált, és a cél módosítására vagy más 

alapítvánnyal való egyesülésére nincs mód; vagy  
f.) az Alapítvány 3 éven át a célja megvalósítása érdekében nem folytat tevékenységet. 

 
Az Alapító nem szüntetheti meg az Alapítványt.  
Ha valamelyik megszűnési ok bekövetkezik, a Kuratórium értesíti az alapítói jogokat gyakorló 
személyt vagy szervet a szükséges intézkedések megtétele érdekében.  
 
Ha az alapítói jogokat gyakorló személy vagy szerv a megszűnési ok alapján 30 napon belül 
érdemi intézkedést nem hoz, a Kuratórium ezt követően köteles a nyilvántartó Törvényszékhez 
bejelenteni a megszűnési okot. A bejelentési kötelezettség késedelmes voltából vagy 
elmulasztásából eredő károkért az Alapítvánnyal és harmadik személyekkel szemben a 
Kuratórium tagjai egyetemlegesen felelnek.” 
 
f) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/13. pontját  az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
„7/13. A jelen Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekben a 2013. évi V. tv.(Ptk.), 
valamint az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről 

6 
 



és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. tv., a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és 
az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. tv. szerint kell eljárni.” 
 
g) a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány Alapító Okiratának 7/14. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: 
 
„7/14. Az Alapítvány jogi személy. Jelen Alapítvány a Budapest Környéki Törvényszék 
nyilvántartásba vétele alapján működik.  
 
Az Alapítvány tevékenységét a nyilvántartásba vételről szóló határozat jogerő emelkedése 
napján kezdheti meg.” 
 
h) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a módosítás Budapest 

Környéki Törvényszéken történő bejelentésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
2.) Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. a 2013. évi beszámolójának és 2014. évi 
üzleti tervének elfogadására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Köszöntjük Elnök Asszonyt, és Ügyvezető Urat, a napirendi pontot a 
bizottsági ülésen kivesézték. Örök dilemma, hogy legyen-e Városgazdálkodási Kft., mert ha igen, akkor 
pénzbe kerül, és akkor mi csinálunk meg sok mindent a saját berkeinken belül, és akkor a dolgozók a 
munkájuk után normális jövedelmet és szabadságot is kaphatnak, és a tb. van utánuk fizetve. Vagy úgy 
döntünk, hogy kívülről, ilyen-olyan vállalkozókkal megoldjuk a feladatokat. Minden út járható, és 
minden fel van ajánlva. Az eldőlt, hogy 2014. évet a Kft. mindenképpen végig fogja csinálni. Azt 
gondolom, hogy Dunavarsány lehetőségei és jövője azt mutatja, hogy egy ilyen Kft. igenis életképes. 
Igen, ez a Kft. valóban nem olcsó, és igen, ebben a Kft-ben valóban dolgoznak 50-en, és első látásra, 
hallásra felkapjuk a fejünket. Aztán ha végiggondoljuk, hogy a gondnoktól a takarítóig, a fűnyírótól a 
konyhásig ki mindenki dolgozik benne, akkor már nem is olyan nagy szám ez. Azok a vádak, amelyek 
eljutottak hozzám, pl. hogy most lehet embereket felvenni, és 7-8 évig meg létszámstop volt a Kft-ben, 
ez egyszerűen nem igaz. Ha valaki egyszer visszahallgatja, vagy elolvassa a jegyzőkönyveket, én 
mindig mindenhol mondtam, hogy ez nem egy olyan kis Kft., ahol mindent egy személynek kell 
megoldania. Igazgató Úr még annak idején felügyelő bizottsági elnökként elmondta, hogy vannak utak. 
Van az az út, hogy nem csináljuk, és az akkor egyértelműen olcsóbb is, és van az az út, hogy csináljuk, 
és drágább, és felelősségteljesebb, és hosszú távon kiteljesedhet. Tudomásom szerint, arra a szórólapra, 
ami kikerült a postaládákba, égnek a vonalak. Vagy túlzok? 
 
Ács Sándor ügyvezető: Hogy égnek az túlzás, de sok megrendelésünk van.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Reméljük, hogy a Dunavarsányi Napokon is jó lesz a tapasztalás. A nap 
süt, az eső esik, a fű nő, mindenkinek megvannak a maga feladatai, és mindenkinek megvan hozzá a 
felelőssége. Mint mondtam a 2014-es év is eldőlt, éppen most fogjuk eldönteni, hogy új külsőt adunk a 
Kft-nek, és rendbe tesszük a telephelyet, ami már tényleg a városunk szégyene, vagyis a miénk, mert a 
tulajdonosok mi vagyunk. Most elindulunk egy úton, aztán majd Dunavarsány új választott képviselői 
úgy döntenek, hogy ők más utat választanak, egyébként szerintem akkor nem fognak jól dönteni, de 
abban nekem már közvetlen szerepem nem lesz. Többet nem nagyon akarok mondani, szerintem ki lett 
vesézve a Felügyelő Bizottsági ülésen is, és Jegyző Úr folyamatos egyeztetésben van az ügyvezetéssel, 
Osztályvezető Asszony és Vella Zoltán szintúgy. Bárkinek van-e kérdése ezzel kapcsolatosan?  
 
Száger Gyula képviselő: Elég sokat beszélgettünk erről a témáról, és valóban úgy döntött a testület, 
hogy a 2014. év egy próbaév lesz. Egy olyan létszámmal, olyan gépparkkal és olyan szaktudással 
megerősített Kft-t hagyunk dolgozni, ami reméljük eredményes lesz. A Pénzügyi Jogi és Ügyrendi 
Bizottság is javasolta, hogy a 2013. évi beszámolót és a 2014. évi üzleti tervet fogadja el a testület.  
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Herczeg Mariann képviselő: A bizottságot már tájékoztattam, hogy az új Ptk. szerint a Felügyelő 
Bizottság tagjai és az ügyvezető teljes vagyonával felel innentől kezdve minden döntéséért, akár egy 
elbocsátás következményeként egy munkaügyi per folyamán, akár más ügyből kifolyólag, pl. egy 
teljesítés elmaradásért, akár több évre visszanyúlóan, ha egy Felügyelő Bizottsági döntésre vezethető 
vissza a kár. A Felügyelő Bizottsági ülésen a bizottság és az ügyvezető úr egyhangú döntése volt, hogy 
szeretnénk biztosítási fedezetet erre, hiszen a Felügyelő Bizottsági tagok társadalmi munkában végzik 
ezt a tevékenységet, és nem szeretnénk teljes vagyonunkat kockára tenni ez ügyben. A mostani 
Felügyelő Bizottsági ülésen Igazgató Úr azt kérte, hogy erről legyen egy tulajdonosi döntés. Csak egy 
összesített táblázatot készítettem, a tételes anyag ott van nálam, de azt a terjedelme miatt most nem 
hoztam el, a biztosítást úgyis a Kft-nek kell majd megkötnie, csak szükség lenne hozzá egy tulajdonosi 
hozzájárulásra.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Itt van a Felügyelő Bizottság tagja, a Városgazdálkodási Kft. ügyvezetője 
és a testület is. Én nem vagyok nagyon jártas ezekben az ügyekben, ezért látva ezt a táblázatot 
kérdezem, hogy mi lenne a legjobb? 
 
Ács Sándor ügyvezető: Hogy kb. évi százezres nagyságrendben biztosítást tudjunk kötni a 
tisztségviselőkre, a legjobb kondíciók mellett. A nagyságrend nem indokolná, de miután személyes 
érintettségben van a Felügyelő Bizottság is, ezért kértem, hogy legyen egy testületi határozat.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Rendben.  
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester: Pl. az éves 120 ezer forintos ajánlat olyan, ami megbízhatóan 
fedez ilyen jellegű problémákat. Ebből az összegből egy korrekt biztosítást lehet kötni.  
 
Herczeg Mariann képviselő: És bízunk benne, hogy néhány milliónál nagyobb igény nem lép fel a 
Kft-vel szemben.  
 
Bakos András képviselő: Végigolvastam az anyagot, az üzleti tervet is megnéztem, és úgy gondolom, 
hogy ha ezeket a munkákat nem a Kft. csinálná meg, akkor is mindenféleképpen meg kellene valakikkel 
csináltatnunk. És az az áfa mennyiség, ami a Kft-nél keletkezik, nem mindegy, hogy a Kft-nél marad, 
vagy máshoz kerül, nem beszélve arról, hogy így az általunk kiválasztott, dunavarsányi emberek végzik 
el ezeket a feladatokat. Úgyhogy maximálisan támogatom a Kft. további működését.  
 
Ács Sándor ügyvezető: Nekem kötelességem elmondani azt, hogy tisztelettel kérem a taggyűlést, vagy 
a tulajdonosokat, hogy a Kft. 2013. évi beszámolóját 48.801 eFt-os mérleg főösszeggel, 634 eFt-os 
adózott eredménnyel és 139.208 eFt-os nettó árbevétel mellett, az eredmény eredménytartalékba 
helyezésével legyen kedves elfogadni. A javaslatot a Felügyelő Bizottság is támogatja. Köszönöm 
szépen.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Amennyiben nincs több kérdés a beszámolóval kapcsolatban, aki az 
Ügyvezető úr javaslatával kiegészített határozati javaslattal egyetért, mely szerint: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét 
képező Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. mérlegét, eredmény kimutatását és a könyvvizsgálói 
jelentést megismerte, és a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2013. évi beszámolóját 48.801 eFt-os 
mérleg főösszeggel, 634 eFt-os adózott eredménnyel és 139.208 eFt-os nettó árbevétel mellett, az 
eredmény eredménytartalékba helyezésével elfogadja, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

70/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. mérlegét, 
eredmény kimutatását és a könyvvizsgálói jelentést megismerte, és a Dunavarsányi 
Városgazdálkodási Kft. 2013. évi beszámolóját 48.801 eFt-os mérleg főösszeggel, 634 eFt-
os adózott eredménnyel és 139.208 eFt-os nettó árbevétel mellett, az eredmény 
eredménytartalékba helyezésével elfogadja. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: ügyvezető 

 
Ács Sándor ügyvezető: A javaslatom az, hogy a Kft. 2014. évi üzleti tervét 45.665 eFt-os mérleg 
főösszeggel, 194.970 eFt-os nettó árbevétellel és 242 eFt-os adózott eredménnyel szíveskedjenek 
elfogadni.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Kérdése valakinek van-e? Amennyiben nincs, és az elhangzott számokkal 
a 2014. évi üzleti tervet elfogadjuk, kézfeltartással jelezzük.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

71/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2014. évi 
üzleti tervét 45.665 eFt-os mérleg főösszeggel, 194.970 eFt-os nettó árbevétellel és 242 
eFt-os adózott eredménnyel elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: ügyvezető  

 
Bóna Zoltán polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a testület járuljon hozzá, hogy a Dunavarsányi 
Városgazdálkodási Kft. ügyvezetője a Kft. vezető tisztségviselőire évi 120.000 Ft biztosítási díj erejéig 
felelősségbiztosítást kössön, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

72/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tulajdonosi hozzájárulását adja 
ahhoz, hogy a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. ügyvezetője a Kft. vezető 
tisztségviselőire évi 120.000 Ft biztosítási díj erejéig felelősségbiztosítást kössön. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: ügyvezető 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
3.) Javaslat „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” tárgyában 
közbeszerzés megindítására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Sok testület úgy van vele, hogy azon gondolkodnak, hogy októberig hogy 
költsenek el mindent, hogy addig „dübörögjön” a településük. Nálunk azért felelősségteljesen 
gondolkodik a testület, és gondol a választások utáni pénzügyi helyzetre is, aminek én nagyon örülök. 
Rengeteg dolog történik a településen, a lakosság már-már egyik-másik fejlesztést észre se veszi, de 
egyeztetve a műszaki osztályvezetéssel, látva a kötelezettségeinket – az Elemi Iskola épületének 
biztonságosabbá tétele, a tornacsarnok engedélyeinek a megszerzése, és az alsó tagozatos osztálytermek 
kialakítása - attól még vannak feladataink, a Városgazdálkodási Kft. telephelyéről meg már beszéltem. 
A közbeszerzési tervet nem kell módosítanunk?  
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: De igen, benne van a 3. napirendi pontban. Az 1. 
határozati javaslat szól erről, és a módosítás a 2. számú melléklete az előterjesztésnek.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Rendben. Biztos vagyok benne, hogy a Pénzügyi Bizottság sokat beszélt 
róla, de összefoglalom, hogy miről van szó. Az előterjesztés tartalmazza három osztály normális 
körülmények közötti elhelyezését és az Elemi Iskola érintésvédelmét szeptember 1-jére, illetve a 
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tornacsarnok papírokkal, engedélyekkel, bál-lehetőséggel, tűzjelzővel, csapadékvíz elvezetéssel való 
ellátását augusztusra. Egyedül, amiben időbeni mozgásterünk lenne, a Városgazdálkodási Kft. 
telephelye. Remélem, hogy tudja tartani azt a rendszer, amit az előterjesztésben a becsült értékek 
mutatnak.  
 
Mekler Andrea képviselő: Azt lehet tudni, hogy az Elemi Iskolában mikor kezdődik a építkezés? 
 
Bóna Zoltán polgármester: Remélem, hogy minden építkezés megkezdődik július 28-án. Most kiírjuk 
a közbeszerzést, június 17-én elbíráljuk, elfogadjuk, és onnantól kezdve 10 nap múlva írhatom alá a 
szerződést.  
 
Mekler Andrea képviselő: Kicsit el vagyunk késve.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Én is aggódom, de reméljük, minden kész lesz időben.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Az iskola bútorozva kell, hogy meglegyen, és a tábla is a helyén kell, 
hogy legyen szeptember 1-jére.  
 
Bóna Zoltán polgármester: A bútorozást a Klebersberg Intézményfenntartó Központ megígérte.  
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: Az általános iskola vezetésével egyeztetve az 
Elemi Iskolában történnek minimális műszaki módosítások, amik szerepelnek természetesen a 
kiírásban, tehát nemcsak elektromos hálózat felújítás lesz, hanem más is, pl. a belső tantermet 
megnyitjuk a folyosó felé.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Anyagi lehetőségeinkről nagy vonalakban, amely a napirendi ponthoz 
szorosan kapcsolódik: Most van pluszban kb. 190 millió forintunk. Jön hozzá 260 millió júniusban. 
Természetesen addig is van működési kiadás, meg civil szervezetek támogatása, meg Dunavarsányi 
Napok stb. Az a cél, hogy minden, a jelenlegi ciklusban megvalósuló beruházás – értve ezalatt a 
felsoroltakat, mert hála Istennek nincs sehova tartozásunk – mind elkészüljön, és szeptember 30-áig 
minden ki legyen fizetve, és plusz 30-50 millió forint között történjen meg a választásokat követő 
polgármesteri átadás-átvétel. És akkor van garancia, hogy kb. 100 milliós mozgástere lesz a következő 
választott testületnek. Decemberben pedig megint érkezik közel 300 millió forint. Azt pedig tudjuk, 
hogy további kötelezettséget nem lenne ildomos vállalni, hiszen elég az, amiket most megteszünk. Elég 
nagy teher lesz a következő önkormányzatnak az új hivatal építése, nem csak pénzügyileg. Szeretném, 
ha 30 % fölött teljesülne a kérésem, ami a 600 milliós DTV Zrt-s támogatásra vonatkoztatható. 
Bármennyi támogatást is sikerül megszerezni, legyen az 20, 30, 50, 70, vagy 100 millió, az mind „talált 
pénz” lesz. 220 milliós fizetési kötelezettségünk van a DTV Zrt. felé, 110 millió júniusban és 110 millió 
decemberben. Ha 70 milliós kompenzáció lenne, akkor lenne 150 milliós kötelezettségünk. Van egy 
törvény, amivel kapcsolatban Jegyző Úr már kifejtette az álláspontját, és elmondta a kifogását, viszont 4 
önkormányzat már élt vele, és ezért én is azt gondolom, hogy nekünk is élni kell. Ez polgármesteri 
hatáskörben van a Társulás okán. Arról a fajta lakossági szennyvíz-támogatásról beszélek, amiben közel 
50 millió forintban részesültünk, és letétbe helyeztük a DPMV Zrt. részére, aki nem volt képes 
felhasználni. A 2014-es támogatást valószínűleg használni fogja az iszap kivételére. Tehát a 2013. évi 
támogatás most újra itt van a számlánkon. Délegyháza, Taksony már továbbutalta a DTV Zrt-nek a 
tartozása fejében. Jegyző Úr jogi értelemben ezzel nem tud azonosulni, mert az a véleménye, hogy ezt 
az összeget majd vissza kell fizetni kamatostul, én viszont nem vagyok ebben olyan biztos. De lehet, 
hogy igaza van, mert az van a törvényben, hogy annak jár ez a pénz, akinek engedélye volt, illetve van, 
és aki 2013. évben a szolgáltatást elvégezte. Tehát itt van nálunk a 49 millió forint. Én is úgy voltam 
sokáig, hogy utaljuk vissza az Államnak, de most úgy gondolom, hogy mégse utaljuk vissza. Mert 
legrosszabb esetben a DTV Zrt-t lerendezzük, és vissza kell fizetni 55-56 milliót. Abban bízom, hogy a 
kompenzációt a DTV Zrt-vel lefolytatjuk a júniusi fizetési kötelemben. Tehát szerintem zárjuk le ezeket 
a dolgokat, és zárjuk le úgy a ciklust, hogy lehet hivatalt építeni, és a Nagyvarsányi-Kisvarsányi 
bekötőút meg nem félig van kész. Főleg, hogy most tudtuk meg 5 perce, hogy az IBIDEN-től nem 230 
millió, hanem 260 millió fog érkezni.  
 
Vágó Istvánné gazdasági osztályvezető: És a kincstárjegy megmarad.  
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Bóna Zoltán polgármester: Igen, tényleg. Erről nem is beszéltünk hetek óta. Ennyit szerettem volna 
elmondani a 3-4-es napirendi pontokhoz kapcsolódóan.  
 
Száger Gyula képviselő: A Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottságon nem volt ennyire vidám a 
hangulat. Elnézést kérek, hogy egy kicsit csúsztunk, de pont ezen a ponton is több mint félórát 
vitatkoztunk és tárgyaltunk. Akkor persze még nem tudtuk ezeket a számokat, megmondom őszintén 
nem is volt egyhangú a döntés, de elfogadtuk végül is, hogy menjenek tovább ezek a projektek, mert ha 
most pl. az utat nem csináljuk meg, akkor az elkövetkezendő pár évben biztos, hogy nem lesz 
megcsinálva. Így, meg, hogy tudomást szereztünk nem várt pénzeszközök beeséséről, most már én is 
nyugodt szívvel támogatom az előterjesztéseket.  
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Visszatérve az állami csatornatámogatásra, a testület, illetve Polgármester Úr 
úgy hozza meg ezt a döntést, hogy szóltunk, lehetséges, hogy esetleg vissza kell fizetni az összeget, de 
én örülnék, ha nem lenne igazam.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Visszatérve a napirendi ponthoz, tehát ezeket a javaslatokat a Pénzügyi 
Bizottság elfogadta. Szeretném jelezni, hogy volt olyan év, amikor hatalmas beruházásokról döntöttünk 
az évnek ilyen tájékán, mikor tudtuk, hogy majd jön be 300 millió, de mínusz 146 millión voltunk. 
Szerintem nem kell aggódnunk, különösen, hogy a szeptemberi bevételeket a minimumra irányozta elő 
osztályvezető asszony, ami meg csak több lehet.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Jegyző Úrtól szeretném megkérdezni, hogy ha a legrosszabb verzió 
következik be, és azt a 49 millió forintot leinkasszálják tőlünk valamikor, az okoz-e likviditási 
problémát? 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Ha most arra a plusz 30 millióra gondolok, amiről most szereztünk tudomást, 
hogy ennyivel többet fog fizetni az IBIDEN, akkor 30 millióval beljebb vagyunk. De ettől még okozhat 
likviditási problémát, ha ezek a döntések megszületnek, mert feszített a költségvetés. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Szerintem egy olyan inkasszálást, ami több települést érint, és amelyek 
saját hibájukon kívül, egy törvényi változás mentén kerültek fizetési kötelezettségbe, nem tesznek meg. 
Hiszen az Állam megtámogatta díjkiegészítéssel, csak éppen a törvényben benne maradt egy passzus, 
közben az Energiahivatal egyértelmű véleménye volt, hogy 2 napra kiad engedélyt emiatt, de aztán ez a 
bürokrácia oltárán természetesen elvérzett. Egyszerűen politikai következményei lennének. Ezért nem 
gondolom azt, hogy ez olyan egyszerűen megy. Ha nincs több kérdés, ismertetem a határozati 
javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a 2014. évi módosított Közbeszerzési Tervet a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
b) a 2014. évi költségvetés egyéb épület felújítása költséghelyről bruttó 25 millió forintot, a tartalék 
költséghelyről bruttó 33 millió forintot és az egyéb bérleti és lízing költséghelyről bruttó 20 millió 
forintot átcsoportosít a 2014. évi költségvetés ingatlan beszerzése, létesítése költséghelyre. 
c) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. Aki ezzel egyetért, kérem 
szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

73/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a 2014. évi módosított Közbeszerzési Tervet a jelen határozat meghozatalát segítő 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
b) a 2014. évi költségvetés egyéb épület felújítása költséghelyről bruttó 25 millió forintot, 

a tartalék költséghelyről bruttó 33 millió forintot és az egyéb bérleti és lízing 
költséghelyről bruttó 20 millió forintot átcsoportosít a 2014. évi költségvetés ingatlan 
beszerzése, létesítése költséghelyre. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Polgármester 
 
Bóna Zoltán polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Dunavarsány Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  
a) a „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” tárgyú hirdetmény nélküli 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti tartalommal elfogadja, 
b) megbízza a „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” tárgyú 
hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás lebonyolításával a KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató 
Kft-t (2700 Cegléd, Malom u. 18.) nettó 200.000,- Ft összegben a vásárolt közszolgáltatás költséghely 
terhére, és felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
c) az a pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
Hidi-Top Kft. (2360 Gyál, Madách u. 2.) 
Jánosik és Társai Kft. (1047 Budapest, Attila u. 34.) 
Kinamé Kft. (2360 Gyál, Kőrösi út 28.) 
d) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

74/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” tárgyú 
hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja, 
b) megbízza a „Dunavarsány Város 2014. évi magasépítési és felújítási munkái” 
tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás lebonyolításával a KPG Consult 
Tanácsadó és Szolgáltató Kft-t (2700 Cegléd, Malom u. 18.) nettó 200.000,- Ft összegben 
a vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére, és felhatalmazza a Polgármestert a 
megbízási szerződés aláírására. 
c) az a pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 
Hidi-Top Kft. (2360 Gyál, Madách u. 2.) 
Jánosik és Társai Kft. (1047 Budapest, Attila u. 34.) 
Kinamé Kft. (2360 Gyál, Kőrösi út 28.) 
d) felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
4.) Javaslat „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyában közbeszerzés 
megindítására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Ezt is megbeszéltük már, de a lényeg, aminek a felújításáról szól az 
előterjesztés: a két Varsányt összekötő út az 51-es úttól a Búza utcáig, és kvázi a régi Vörösmarty utca 
vége, illetve az Arany János utca a Vasút sortól a Kossuth Lajos utcáig, parkolóval, normális járdával. 
Ezzel kapcsolatban van kérdés?  
 
Herczeg Mariann képviselő: Én voltam, aki aggályoskodtam, pontosan amiatt, hogy a közbeszerzési 
tervben óvatoskodtunk, és eredetileg a Nyár utcáig volt tervezve. De végül is, utána osztályvezető 
asszony is meggyőzött, hogy van rá fedezet. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Én értem az aggodalmat, hogy ne költekezzünk túl, csak ha belenézek a 
költségvetésbe, látom, hogy mi minden pénz megy ki úgy, hogy észre sem vesszük. Olyan botrányosan 
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magas a működési költségünk, hogy egy ekkora költségvetés bírjon már el ennyi fejlesztést. Rendben, 
ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési 
eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja, 
b) megbízza a „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyú hirdetmény nélküli 
közbeszerzési eljárás lebonyolításával a KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft-t (2700 Cegléd, 
Malom u. 18.) nettó 200.000,- Ft összegben a vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére, és 
felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
c) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 

MB Aszfalt Kft.(1131 Budapest, Mosoly utca 31/B 1.em.) 
Reform-Line Kft. (2120 Dunakeszi, Ady Endre u. 9.) 
Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.) 
d) megemeli bruttó 55.000.000,- Ft-tal a 2014. évi költségvetés építmény-felújítás előirányzatának 
bruttó 80.000.000,- Ft-os összegét a 2013. évi szabad pénzmaradvány terhére bruttó 28.000.000 Ft-tal, 
valamint bruttó 27.000.000 Ft-tal a 2014. évi tartalék költséghely terhére. 
e) felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. Aki ezzel egyetért, kérem szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

75/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyú hirdetmény nélküli 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja, 

b) megbízza a „Dunavarsány Város 2014. évi útfelújítási munkái” tárgyú hirdetmény nélküli 
közbeszerzési eljárás lebonyolításával a KPG Consult Tanácsadó és Szolgáltató Kft-t (2700 
Cegléd, Malom u. 18.) nettó 200.000,- Ft összegben a vásárolt közszolgáltatás költséghely 
terhére, és felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

c) az a) pont szerinti eljárásban meghívja ajánlattevőnek az alábbi cégeket: 

MB Aszfalt Kft.(1131 Budapest, Mosoly utca 31/B 1.em.) 
Reform-Line Kft. (2120 Dunakeszi, Ady Endre u. 9.) 
Sziget-Szilárd Kft. (2336 Dunavarsány, Vörösmarty u. 2434 hrsz.) 

d) megemeli bruttó 55.000.000,- Ft-tal a 2014. évi költségvetés építmény-felújítás 
előirányzatának bruttó 80.000.000,- Ft-os összegét a 2013. évi szabad pénzmaradvány 
terhére bruttó 28.000.000 Ft-tal, valamint bruttó 27.000.000 Ft-tal a 2014. évi tartalék 
költséghely terhére. 

e) felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
5.) Javaslat az Önkormányzat 2013. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatairól szóló beszámoló elfogadására 
 
Bóna Zoltán polgármester: Csinálja az osztály a dolgát, most kibővült, és reméljük, hogy az új 
kolléganők be fognak válni. Bárkinek van-e kérdése, hozzászólása? Amennyiben nincs, akkor, aki 
egyetért azzal, hogy Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96.§ (6) bekezdésében foglaltak 
szerint az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2013. évi 
beszámolóját megtárgyalta és elfogadja, kézfeltartással szavazzon. 
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A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

76/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96.§ (6) bekezdésében foglaltak 
szerint az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
2013. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
6) Javaslat a hivatali autó elidegenítésére 
 
Bóna Zoltán polgármester: Már most bejelentem, hogy majd nem kívánok részt venni a szavazásban, 
de őszintének kell lennem. A Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke részéről, illetve 
Alpolgármester Asszony részéről is felmerült, hogy nem dőlne össze az önkormányzat, ha egy 3,5 éves 
autót 9 év polgármesterség után ajándékba megkapnám. De politikailag nem igazán lenne erre 
lehetőség, nem akarom ennek kitenni a települést se, és magamat se. A lényeg, hogy ez az autó kb. 3,5 
millió forintot fog érni fél év múlva. A piaci érték – ahogy az értékbecslés is írja – egy tól-ig összeget 
jelöl. Szeretném kérni, amennyiben ez lehetséges, akkor szeptember vége felé ezt az autót 
megvásárolhassam, saját célra. Köszönöm szépen. Alpolgármesteré a szó.  
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester: Mikor Polgármester Úr parlamenti képviselő lett, akkor 
elkezdtem azon gondolkodni, hogy ő az utóbbi időben nagy dolgokat vitt véghez a településünkön és 
egyéb lobbizások területén is. És mondtam, hogy elő fogom terjeszteni, hogy valamilyenfajta jutalmat 
kapjon a Polgármester Úr, és szeretném, ha ezzel a testület egyetértene. Ezt azonnal sikerült 
megvétózni, mert ő semmiféle jutalmazásban nem részesülhet. Ez nem törvény, csak egy egymás közti 
megegyezés a frakción belül. Hogy mi a véleményem nekem erről az egészről, azt most nem taglalom. 
Kardoskodtam a jutalom mellett, de nem lehetett. Akkor beszéltünk arról, hogy lehessen természetbeni 
jutalmazás, de természetesen az ajándékozás is ugyanolyan kategóriának számít, mint a pénzbeli 
jutalom. Tehát nem lehet semmit odanyújtani, mert most már bizonyos média-kibeszélésre is lehet 
számítani, és ez nem hiányzik senkinek. Nem akartunk ebből senkinek kellemetlenséget. Ekkor 
gondoltuk át a helyzetet, és úgy láttuk, hogy nincs más lehetőség, mint az autó megvásárlása. 
Természetesen itt is igazodni kell egy hivatalos értékbecsléshez, amit meg is kértünk, ez az előterjesztés 
mellett szerepel mellékletként, és a lehető legalacsonyabb áron – amit az értékbecslés tartalmaz – 
értékesítjük ezt az autót Polgármester Úr részére.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Vizsgáltuk azt, hogy ha lenne olyan lehetőség, hogy béreljem ezt a kocsit, 
tehát csak az üzembentartó lennék, akkor azt tenném, de miután szoros és átlátható rendszer van a 
parlamenti képviselők vagyoni átláthatósága ügyében, csak úgy igényelhet az ember benzinkártyát, 
hogy saját tulajdonú autója van. Ráadásul a választások után hivatalosan nem lesz közöm az 
önkormányzathoz semmilyen tekintetben.  
 
Herczeg Mariann képviselő: De a Parlamentből már valami juttatást kaptok, ugye? Tehát nem úgy 
van, hogy itt le kellett mondani a fizetésről, ott meg semmi?  
 
Bóna Zoltán polgármester: Igen, juttatást már kapunk a Parlamenttől. Ez nekem nem egy nagy dráma, 
mert én úgy készültem, hogy ha én képviselő leszek, akkor nem leszek polgármester. De vannak 
társaim, akik megszokták 10-12 évig, hogy volt mind a kettő.  
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester: Kérem, aki egyetért azzal, hogy Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) az Önkormányzat tulajdonát képező LUX-822 forgalmi rendszámú, Skoda Superb típusú 
személygépkocsit 2.500.000 Ft-ért eladja Bóna Zoltán Polgármesternek azzal, hogy az adásvételi 
szerződés megkötése és a vételár egy összegű bruttó kifizetése 2014. szeptember hónapban történik. 

14 
 



b) felhatalmazza az Alpolgármestert az a) pont szerinti adásvételi szerződés aláírására, és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére, kézfeltartással szavazzon.  
 
Bóna Zoltán polgármester érintettségére való tekintettel nem vesz részt a szavazásban, a szavazók 
száma 7 főre csökken. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

77/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) az Önkormányzat tulajdonát képező LUX-822 forgalmi rendszámú, Skoda Superb 
típusú személygépkocsit 2.500.000 Ft-ért eladja Bóna Zoltán Polgármesternek azzal, hogy 
az adásvételi szerződés megkötése és a vételár egy összegű bruttó kifizetése 2014. 
szeptember hónapban történik. 
b) felhatalmazza az Alpolgármestert az a) pont szerinti adásvételi szerződés aláírására, 
és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Alpolgármester 

 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester: Köszönöm szépen.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
6.) Javaslat a „Dunavarsányi Polgárőr Egyesület” névhasználati kérelmének elfogadására 
 
Bóna Zoltán polgármester: A Polgárőr Egyesület adta be a kérelmét a „Dunavarsányi” név 
használatára, természetesen ezt az engedélyt megadtam, amit most a testületnek tudomásul kell vennie. 
A határozati javaslat így szól:  
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsányi Polgárőr Egyesület” 
részére a „Dunavarsány” városnév határozatlan ideig történő használatához megadott polgármesteri 
hozzájárulást tudomásul veszi, egyben felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza:  
 

78/2014. (V. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Dunavarsányi Polgárőr 
Egyesület” részére a „Dunavarsány” városnév határozatlan ideig történő használatához 
megadott polgármesteri hozzájárulást tudomásul veszi, egyben felkéri a Polgármestert a 
szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Bóna Zoltán polgármester: Köszönöm szépen. Felhívom a figyelmet, hogy a Polgárőrség 10 éves 
jubileumi ünnepsége június 14-én lesz a focipályán, szeretettel várnak mindenkit.  
A testület nyílt ülését bezárom, zárt üléssel folytatjuk munkánkat.  
 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 1813 órakor lezárul.  
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
  Bóna Zoltán       dr. Szilágyi Ákos  
  polgármester jegyző 
 
 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
 

 Orbán Róbert        Mekler Andrea  
      képviselő             képviselő 
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